
SPORTCENTURY XXI                                                                                        

JAVIER LÓPEZ MORA-GIL

NIF:03886983-Y

C/MANZANEQUE, 9

45400 MORA (TOLEDO)

Telf.: 685874484

F23-105

11-06-23

1

Cant Importe

1.862,50
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1

1

1

1

1

4

1

1

1
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TOTAL 

2.253,63 €

DIANA GIGANTE VERDE

PISTA AMERICANA NINJA WARRIORS 

FUTBOLINES TRADICIONALES DE MADERA (MOD. MADRID)

CASTILLO HINCHABLE PALMERAS

GENERADORES GRUPO ELECTRÓGENO LUZ

LOS INCREÍBLES (ACUÁTICO)

Cliente

SEPTEM TOLEDO
OFERTA DE ACTIVIDADES DE OCIO Y ENTRETENIMIENTO 

PACK ACTIVIDADES INFANTILES CON EL ALQUILER DE LOS SIGUIENTES 

PRODUCTOS:

DESLIZADOR SIMPLE CON PISCINA (ACUÁTICO)

FECHA: 2 DE JUNIO 2023 (HORARIO: 19:00 A 23:00)

BARREDERA HUMANA 

ROCÓDROMO SPIDERMAN (PARED ESCALADA)

PISTA POLIDEPORTIVA 3X3 VERDE

LUCHA DE GLADIADORES

Descripción

Fecha:

Pagina Nº:

FACTURA
CLIENTE:

Factura Nº:

SEPTEM TOLEDO SL

C/ LA RETAMA 6,

TOLEDO (TOLEDO) CP: 45002

CIF: B44885069

De acuerdo con lo establecido en la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales y su Reglamento de desarrollo (RGPD) 

(UE) 2016/679, se informa al cliente que los datos personales facilitados serán incorporados en una base de datos de CLIENTES Y/O PROVEEDORES cuya titularidad ostenta Javier López 

Mora-Gil. La finalidad de dicho fichero es el control y la gestión del servicio dado, de los productos ofrecidos y una mayor garantía a nuestros clientes para un mejor desarrollo de la 

actividad. Asimismo, le informamos de la posibilidad de ejercer los siguientes derechos sobre sus datos personales: derecho de acceso, rectificación, supresión u olvido, limitación, 

oposición, portabilidad y a retirar el consentimiento prestado, podrán ejercitarse mediante escrito con prueba fehaciente de la identidad del peticionario, dirigido al responsable de 

tratamiento Javier López Mora-Gil cuyos datos están indicados en el encabezado de este documento.

IVA FINAL% IVA

Nº Cta: UNICAJA ES39 2103 0439 63 0030014388

21

Forma de pago

391,13 €

Transferencia Bancaria

BASE FINAL

1.862,50 €


