



SPORT CENTURY XXI
JAVIER LÓPEZ MORA-GIL
NIF:03886983-Y
C/MANZANEQUE, 9
45400 MORA (TOLEDO)
Telf.: 685874484

GESTIÓN DEPORTIVA

FACTURA

CLIENTE:

SEPTEM TOLEDO SL
 C/ LA RETAMA 6,
TOLEDO (TOLEDO) CP: 45002
 CIF: B44885069

Factura Nº:	F23-105
Fecha:	11-06-23
Página Nº:	1
Cliente	

Cant	Descripción	Importe
SEPTEM TOLEDO OFERTA DE ACTIVIDADES DE OCIO Y ENTRETENIMIENTO		
FECHA: 2 DE JUNIO 2023 (HORARIO: 19:00 A 23:00)		
PACK ACTIVIDADES INFANTILES CON EL ALQUILER DE LOS SIGUIENTES PRODUCTOS: <ul style="list-style-type: none"> 1 LOS INCREÍBLES (ACUÁTICO) 1 DESLIZADOR SIMPLE CON PISCINA (ACUÁTICO) 1 PISTA POLIDEPORTIVA 3X3 VERDE 1 ROCÓDROMO SPIDERMAN (PARED ESCALADA) 1 DIANA GIGANTE VERDE 1 PISTA AMERICANA NINJA WARRIORS 4 FUTBOLINES TRADICIONALES DE MADERA (MOD. MADRID) 1 CASTILLO HINCHABLE PALMERAS 1 BARREDERA HUMANA 1 LUCHA DE GLADIADORES 2 GENERADORES GRUPO ELECTRÓGENO LUZ 		
1		1.862,50
1		
1		
1		
1		
4		
1		
1		
1		
2		

BASE FINAL	% IVA	IVA FINAL	TOTAL
1.862,50 €	21	391,13 €	2.253,63 €

Forma de pago	Transferencia Bancaria
Nº Cta: UNICAJA ES39 2103 0439 63 0030014388	



De acuerdo con lo establecido en la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales y su Reglamento de desarrollo (RGPD) (UE) 2016/679, se informa al cliente que los datos personales facilitados serán incorporados en una base de datos de CLIENTES Y/O PROVEEDORES cuya titularidad ostenta Javier López Mora-Gil. La finalidad de dicho fichero es el control y la gestión del servicio dado, de los productos ofrecidos y una mayor garantía a nuestros clientes para un mejor desarrollo de la actividad. Asimismo, le informamos de la posibilidad de ejercer los siguientes derechos sobre sus datos personales: derecho de acceso, rectificación, supresión u olvido, limitación, oposición, portabilidad y a retirar el consentimiento prestado, podrán ejercitarse mediante escrito con prueba fehaciente de la identidad del peticionario, dirigido al responsable de tratamiento Javier López Mora-Gil cuyos datos están indicados en el encabezado de este documento.